[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального рАЙОНа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2022
	№

О внесении изменения в распоряжение Главы Мышкинского
муниципального района от  30.11.2007 № 307-к
В соответствии с Указом Губернатора Ярославской области от 10.01.2022 № 1 «Об индексации размеров должностных окладов», постановлением Правительства Ярославской области от 17.03.2022 № 158-п «Об установлении единого индекса изменения должностных окладов и окладов за классный чин и о внесении изменений в постановление Правительства области от 24.09.2008 № 512-п», Уставом Мышкинского муниципального района Ярославской области,
1. Внести в распоряжение Главы Мышкинского муниципального района от 30.11.2007 № 307-к «Об утверждении Положений о денежном содержании  работников замещающих должности немуниципальной службы Администрации муниципального района, о порядке премирования работников замещающих должности немуниципальной службы за выполнение особо важных и сложных заданий, о порядке выплаты материальной помощи и единовременной выплаты при предоставлении ежегодного отпуска, выплаты ежемесячного денежного поощрения работникам, замещающим должности немуниципальной службы, о порядке поощрения работников, замещающих должности немуниципальной службы Администрации Мышкинского муниципального района» изменение, изложив пункт 2.1 приложения № 1 «Положение о денежном содержании работников замещающих должности немуниципальной службы Администрации Мышкинского муниципального района» в следующей редакции:
«2.1. Должностные оклады работников замещающих должности немуниципальной службы Администрации Мышкинского муниципального района устанавливаются в зависимости от занимаемой должности:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Ведущий инспектор
	6 213,00

	Секретарь-делопроизводитель
	4 880,00

».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
Глава  Мышкинского

муниципального района                                                                О.В. Минаева